

### Bir Sure Tanıyorum : Felak Suresi ve Anlamı

Sure Kur'an-ı Kerim'in; 113. suresidir. Medine'de indirilmiş ve beş ayettir.

#### Felak Suresi Arapça Okunuşu

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

قُلْ أَعُوذُ بِرَبِّ الْفَلَقِ • مِنْ شَرِّ مَا خَلَقَ • وَمِنْ شَرِّ  
غَاسِقٍ إِذَا وَقَبَ • وَمِنْ شَرِّ النَّفَّاثَاتِ فِي الْعُقَدِ •  
وَمِنْ شَرِّ حَاسِدٍ إِذَا حَسَدَ •

#### Felak Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillâhirrahmânirrahîm.

Kul eûzu birabbil felak

Min şerri mâ halak

Ve min şerri ğâsigin izâ vegab

Ve min şerrin neffâsâti fil ugad

Ve min şerri hâsidin izâ hased

#### Felak Suresi Anlamı

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla.

De ki: (felakın) sabah aydınlığının Rabbine sığınırım.

Yarattığı şeylerin kötülüğünden,

Karanlığı çöktüğü zaman gecenin kötülüğünden,

Düğümlere üfleyenlerin kötülüğünden,

Haset ettiği zaman hasetçinin kötülüğünden,

Şafak anlamına gelen Felak, suresinde; insanlara zarar verebilecek olan doğa olayları, cehalet, bozgunculuk ve kıskançlıktan bahsedilmektedir.

Bütün bu kötü olaylardan Allah'a sığınmamız gerektiği ifade edilmektedir.

#### Bilgi



## Spot Bilgiler

### Dikkat

Büyüden, büyüden, cin-den, şeytandan korkmak yerine en akılcıca iş bütün bunların kötülüklerinden Allah'a sığınmaktır. Çünkü

Allah izin vermedikçe bunların hiçbirisi hiç kimseye etki edemez, kötülük yapamaz. O halde istekler yalnızca Allah'tan istenmelidir.

### Püf Noktası

Her şeyi yaratan Allah kendisine sığınılacak tek güçtür. Allah'ın koruduğuna zarar verecek hiçbir güç yoktur. Allah'ın korumadığını da koruması altına alabilecek hiç bir güç bulunmamaktadır.

### Biliyor musunuz?

Felak ve Nas surelerine; Allah'a sığınmayı gösteren iki sure anlamına gelen "Muavvizeteyn"

dendiğini, Peygamberimiz tarafından yatmadan önce okunmalarının tavsiye edildiğini biliyor muydunuz?



Hz. Âişe (r.a)'den rivayet edilen bir hadis şöyledir: "Hz. Peygamber (s) yatağına girdiği zaman, ellerine üfleyip Muavvizeteyn'i ve Kul hüvallahu ahad'i okur, ellerini yüzüne, vücuduna sürer ve bunu üç kere tekrar ederdi. Hastalandığı zaman aynı şeyi kendisine yapmamı bana emrederdi."

(Buhari)

### Hadis

Cahiliye döneminde insanlar; mahlukatın şerrinden ve onlardan gelebilecek zararlardan, Allah'ın dışında cinlere sığınıyorlardı. İslam geldiği zaman, Allah ayetlerde Allah dışında başka bir varlığa sığınmanın şirk olduğunu ve günahları arttırdığını bildirmiş ve bu sebeple de Felak ve Nas surelerini indirerek sığınmanın kime ve nasıl olacağını öğretmiştir.

#### Felak Suresinden Çıkarılabilecek Dersler:

1. Topluma, hangi şeylerin şerrinden kime ve nasıl sığınılacağı öğretilmiştir.
2. Allah'ın iyiye de kötüye de fırsat verdiği bildirilmiştir.

3. Gece vaktinin kötülükler için uygun bir zaman olduğu belirtilmiştir.
4. Sihrin gerçek olduğu ancak bunun Allah tarafından haram kılındığı bildirilmiştir.
5. Hased duygusunun tehlikeli olduğu ve bu duygunun sahibine zarar verdiği gibi hased edilene de zarar verebileceği bildirilmiştir.
6. İnsanlardan ve cinlerden bazı kişilerin vesvese vererek kötülükler için aracı oldukları bildirilmiştir.

Tefsirlerde surenin iniş sebebi ile ilgili şu yorum bulunmaktadır: "Ebû Cehil'in birkaç defa Efendimiz (sav)'i öldürmek istediği bilinmektedir. Bu çirkin arzularını gerçekleştiremeyeceklerini anlayınca da çaresizlik içinde Efendimiz (sav) ile uzlaşmak istiyorlardı. Bu istekleri "sizin dininiz size, benim dinim bana" ayetiyle reddedilince de kalplerinde yanan hased ateşi alevleniyordu. Bu sebeple Efendimiz (sav)deli olsun diye kendisine sihir de yapıyorlardı. Çünkü kendi kabilelerinden başka bir kabilenin kendilerini geçmesine dayanıyorlardı."



## Not Alalım

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---